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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.9999 104585 ja

BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004 R F 1.9999 115512 ja

BEMMANN Paula WÜ VFL Kirchheim 2002 R F 1.9999 119373 ja

DUCAT Caroline Sophia WÜ TV Cannstatt 2002 R F 1.9999 105021 ja

GRAF-LORRAIN Jaqueline WÜ VFL Kirchheim 2002 R F 1.9999 119368 ja

HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004 R F 1.9999 111308 ja

HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003 R F 1.9999 100032 ja

JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005 R F 1.9999 108596 ja

KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003 R F 1.9999 99593 ja

LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2004 R F 1.9999 116585 ja

MENDETZKI Elena WÜ VFL Kirchheim 2003 R F 1.9999 119372 ja

ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003 R F 1.9999 100031 ja

RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003 L F 1.9999 102098 ja

SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004 R F 1.9999 115611 ja

VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002 R F 1.9999 98972 ja

WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004 R F 1.9999 104587 ja

  16 Starter (16 anwesend)
 

1 Nationen, 16 Starter (16 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen F ja

T 9 000 0.0 GER GRAF-LORRAIN Jaqueline WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 0.0 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER MENDETZKI Elena WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 0.0 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 0.0 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER BEMMANN Paula WÜ VFL Kirchheim F ja

T 9 000 0.0 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER DUCAT Caroline Sophia WÜ TV Cannstatt F ja

T 9 000 0.0 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Achim Vogel - Bezirksfechtwart Stuttgart
Eberhard Trautwein - Bezirksfechtwart Neckar-Fils
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Modus

Teilnehmer 16 Teilnehmer

1 Vorrunde
17.09. 18:38

16 Teilnehmer
1 Runden à 6 Athleten
2 Runden à 5 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
17.09. 18:38

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HAHN Franziska GER VFL Kirchheim 1 V5 D0 D0 D0 1 5 18 0.250 -13 4.
BEMMANN Paula GER VFL Kirchheim 2 D3 D2 D0 D0 0 5 20 0.000 -15 5.
LANG Aimie GER SV Esslingen 3 V5 V5 D0 D0 2 10 12 0.500 -2 3.
VOGEL Greta GER SC Korb 4 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
JAKOB Mia GER PSV Stuttgart 5 V5 V5 V5 D3 3 18 5 0.750 13 2.

Runde 2 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
HÖRDT Lea Maria GER SC Korb 1 D2 V5 D1 V5 2 13 14 0.500 -1 3.
RUSTLER Aline GER SC Korb 2 V5 V5 V5 V5 4 20 6 1.000 14 1.
SEIFERT Annika GER FC TuS Stuttgart 3 D0 D1 D3 V5 1 9 15 0.250 -6 4.
KIECKBUSCH Mirjam GER PSV Stuttgart 4 V5 D3 V5 V5 3 18 9 0.750 9 2.
GRAF-LORRAIN Jaqueline GER VFL Kirchheim 5 D4 D0 D0 D0 0 4 20 0.000 -16 5.

Runde 3 | Bahn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
BAARS Anna GER PSV Stuttgart 1 V4 V5 V5 V5 V5 5 24 7 1.000 17 1.
WITT Lara GER PSV Stuttgart 2 D3 V5 V5 V5 V5 4 23 5 0.800 18 2.
ÖTTL Lea GER SC Korb 3 D4 D0 V5 V5 V5 3 19 12 0.600 7 3.
BEESE Charlotte GER MTV Stuttgart 4 D0 D0 D0 V5 V5 2 10 18 0.400 -8 4.
DUCAT Caroline Sophia GER TV Cannstatt 5 D0 D1 D1 D0 V5 1 7 20 0.200 -13 5.
MENDETZKI Elena GER VFL Kirchheim 6 D0 D0 D1 D3 D0 0 4 25 0.000 -21 6.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BAARS Anna PSV Stuttgart 5 5 24 7 1.000 17 Q

2 GER VOGEL Greta SC Korb 4 4 20 3 1.000 17 Q

3 GER RUSTLER Aline SC Korb 4 4 20 6 1.000 14 Q

4 GER WITT Lara PSV Stuttgart 4 5 23 5 0.800 18 Q

5 GER JAKOB Mia PSV Stuttgart 3 4 18 5 0.750 13 Q

6 GER KIECKBUSCH Mirjam PSV Stuttgart 3 4 18 9 0.750 9 Q

7 GER ÖTTL Lea SC Korb 3 5 19 12 0.600 7 Q

8 GER HÖRDT Lea Maria SC Korb 2 4 13 14 0.500 -1 Q

9 GER LANG Aimie SV Esslingen 2 4 10 12 0.500 -2 Q

10 GER BEESE Charlotte MTV Stuttgart 2 5 10 18 0.400 -8 Q

11 GER SEIFERT Annika FC TuS Stuttgart 1 4 9 15 0.250 -6 Q

12 GER HAHN Franziska VFL Kirchheim 1 4 5 18 0.250 -13 Q

13 GER DUCAT Caroline Sophia TV Cannstatt 1 5 7 20 0.200 -13 Q

14 GER BEMMANN Paula VFL Kirchheim 0 4 5 20 0.000 -15 Q

15 GER GRAF-LORRAIN Jaqueline VFL Kirchheim 0 4 4 20 0.000 -16 Q

16 GER MENDETZKI Elena VFL Kirchheim 0 5 4 25 0.000 -21 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 5 5 24 7 1.000 17

2 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 4 4 20 3 1.000 17

3 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 4 4 20 6 1.000 14

4 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 4 5 23 5 0.800 18

5 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 3 4 18 5 0.750 13

6 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 3 4 18 9 0.750 9

7 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 3 5 19 12 0.600 7

8 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2 4 13 14 0.500 -1

9 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2 4 10 12 0.500 -2

10 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2 5 10 18 0.400 -8

11 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 1 4 9 15 0.250 -6

12 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 1 4 5 18 0.250 -13

13 GER DUCAT Caroline Sophia WÜ TV Cannstatt 1 5 7 20 0.200 -13

14 GER BEMMANN Paula WÜ VFL Kirchheim 0 4 5 20 0.000 -15

15 GER GRAF-LORRAIN Jaqueline WÜ VFL Kirchheim 0 4 4 20 0.000 -16

16 GER MENDETZKI Elena WÜ VFL Kirchheim 0 5 4 25 0.000 -21
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn

1
BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

16
MENDETZKI Elena
WÜ VFL Kirchheim

GER D 2

 

  Bahn

9
LANG Aimie
WÜ SV Esslingen

GER D 5

8
HÖRDT Lea Maria
WÜ SC Korb

GER V 15

 

  Bahn

5
JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

12
HAHN Franziska
WÜ VFL Kirchheim

GER D 4

 

  Bahn

13
DUCAT Caroline Sophia
WÜ TV Cannstatt

GER D 3

4
WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

 

  Bahn

3
RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

14
BEMMANN Paula
WÜ VFL Kirchheim

GER D 2

 

  Bahn

11
SEIFERT Annika
WÜ FC TuS Stuttgart

GER D 5

6
KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

 

  Bahn

7
ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER V 15

10
BEESE Charlotte
WÜ MTV Stuttgart

GER D 5

 

  Bahn

15
GRAF-LORRAIN Jaqueline
WÜ VFL Kirchheim

GER 0

2
VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 15

 

Bahn

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

HÖRDT Lea Maria
WÜ SC Korb

GER D 5

Bahn

JAKOB Mia
WÜ PSV Stuttgart

GER D 7

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

Bahn

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

KIECKBUSCH Mirjam
WÜ PSV Stuttgart

GER D 10

Bahn

ÖTTL Lea
WÜ SC Korb

GER D 10

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER V 15

Bahn

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER V 15

WITT Lara
WÜ PSV Stuttgart

GER D 8

Bahn

RUSTLER Aline
WÜ SC Korb

GER V 15

VOGEL Greta
WÜ SC Korb

GER D 9

Bahn

BAARS Anna
WÜ PSV Stuttgart

GER D 11

RUSTLER Aline (3)
WÜ SC Korb

GER V 15
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

2 GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

3 GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004

3 GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

8er Tableau

5 GER JAKOB Mia WÜ PSV Stuttgart 2005

6 GER KIECKBUSCH Mirjam WÜ PSV Stuttgart 2003

7 GER ÖTTL Lea WÜ SC Korb 2003

8 GER HÖRDT Lea Maria WÜ SC Korb 2003

16er Tableau

9 GER LANG Aimie WÜ SV Esslingen 2004

10 GER BEESE Charlotte WÜ MTV Stuttgart 2004

11 GER SEIFERT Annika WÜ FC TuS Stuttgart 2004

12 GER HAHN Franziska WÜ VFL Kirchheim 2004

13 GER DUCAT Caroline Sophia WÜ TV Cannstatt 2002

14 GER BEMMANN Paula WÜ VFL Kirchheim 2002

15 GER GRAF-LORRAIN Jaqueline WÜ VFL Kirchheim 2002

16 GER MENDETZKI Elena WÜ VFL Kirchheim 2003
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER E HIPPOLD Patrick 0 0 0

E ROMER Klaus 0 0 0

D D LECHNER Oliver 0 0 0

CN CN E ZIEGLER Udo 0 0 0

D HINDERER Helmut 0 0 0

5 Kampfrichter



Bezirksmeisterschaft Neckar/Fils &
Stuttgart

Korb (GER)
15.09.2018 - 12:15

OFFICIAL

Florett weiblich

Individual

U17

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Bezirk Stuttgart
Document ID: FE_FIE_0013
15.09.2018 18:50

1 / 1

Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER RUSTLER Aline WÜ SC Korb 2003

Silber GER BAARS Anna WÜ PSV Stuttgart 2004

Bronze GER VOGEL Greta WÜ SC Korb 2002

Bronze GER WITT Lara WÜ PSV Stuttgart 2004


